Nusskernmischung bio 5 kg mit Pekannusskernen

Eine abwechlungsreiche Mischung mit knackiger Nusskern-Power: exotische Paranuss- und Cashewkerne treffen auf siiRe Mandeln und edle
Pekannusskerne. Knackiger KnabbergeNuss fiir Zuhause und unterwegs.

Zum Produkt

Nahrwerte

Horst Bode Import-Export GmbH
USt-IdNr.: DE154233667
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/Produkt/12/22760
/Produkt/15/22498
/Produkt/15/22446
/Produkt/15/22414
/Produkt/15/23338
/Produkt/15/23338
https://www.bodenaturkost.de/lang/de-DE/detail/018eab3191b871c986368ea8d68afb87

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj

Brennwert kj

Brennwert kj

Brennwert kcal

Brennwert kcal

Brennwert kcal

Fett

Fett

Fett

davon gesattigte
Fettsauren

davon gesattigte
Fettsduren

davon gesattigte
Fettsduren

Kohlenhydrate

Kohlenhydrate

Kohlenhydrate

davon Zucker

davon Zucker

davon Zucker

Ballaststoffe

Ballaststoffe

Ballaststoffe

Eiweil

Horst Bode Import-Export GmbH
USt-IdNr.: DE154233667

2661 kj

2665 kj

2249 kj

636 kcal

637 kcal

538 kcal

55.7g

56.6g

435¢g

102 g

94¢g

53g

133¢g

10.1g

159¢g

4.1g

3.8¢g

46¢g

71g

88g

78

16.8¢g
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Eiweily
Eiweily
Salz
Salz

Salz

AHREEENEExport smbH

USt-1dNr.: DE154233667

17.4¢g

17.1¢g

0.014 g

0.008 g

0.014 g
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glutenhaltiges Getreide Nein

Hihnerei Nein
Erdniisse Nein
Milch Nein
Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfriichte Ja

Schalenfriichte Nein
Schalenfriichte Ja

Schalenfriichte Nein
Schalenfriichte Ja

Schalenfriichte Nein
Schalenfriichte Ja

Schalenfriichte Nein
Schalenfriichte Ja

Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Ja

Cashews Nein

Horst Bode Import-Export GmbH
Ust'reR? e 6233667 Ja
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Cashews Nein
Cashews Ja
Cashews Nein
Cashews Ja
Cashews Nein
Cashews Ja
Dinkel Nein
Gerste Nein
Hafer Nein
Hybridstdmme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Ja
Mandeln Nein
Mandeln Ja
Mandeln Nein
Mandeln Ja
Mandeln Nein
Mandeln Ja
Mandeln Nein
Mandeln Ja
Paraniisse Ja
Paraniisse Nein
Paraniisse Ja
B
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Paraniisse Ja
Paraniisse Nein
Paraniisse Ja
Paraniisse Nein
Pekantisse Ja
Pekantisse Nein
Pekaniisse Ja
Pekantisse Nein
Pekaniisse Ja
Pekantisse Nein
Pekaniisse Ja
Pekaniisse Nein
Pekaniisse Ja
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselniisse Nein
Sesam Nein
Walniisse Nein
Weizen Nein
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